temperatura de estocagem; 

inspecionado pelo MAPA (Ministério 

da Agricultura). O produto deverá 

apresentar validade mínima de 9 

meses da entrega. Unidade de 100g. 

Und. 53.272     Sucolândia 0,94 50.075,68 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 286.872,70 (duzentos e oitenta e seis mil, oitocentos e setenta 

e dois reais e setenta centavos). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no 

procedimento licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado,